零星工程中标结果公示
浦河社区新口庄村村庄提升工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏汣源建设有限公司，中标价为48.487992万元，中标工期60天，中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人孙琴。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人 戴治勇 ，联系电话 0519-83438353 。

2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：常州市新北区西夏墅镇浦河社区居民委员会

2025年7月11日

	常州市建设工程招投标资格审查报告

	编号：PH202506115

	发包单位
	常州市新北区西夏墅镇浦河社区居民委员会
	项目名称及标段
	浦河社区新口庄村村庄提升工程

	招标内容
	工程量清单中的全部工作内容（详见工程量清单）
	资格审查时间
	2025年7月10日

	资格审查合格单位
	江苏诚轩建设工程有限公司

	常州泰丰建筑工程有限公司

	江苏大亚城市建设有限公司

	江苏常翠建设工程有限公司

	常州佳友园林景观建设有限公司

	江苏方圆宏升建设有限公司

	江苏三次方建设有限公司

	江苏程似锦建设有限公司

	常州钰泽建设工程有限公司

	江苏绿德环境建设有限公司

	江苏磐祥建设有限公司

	江苏汣源建设有限公司

	常州市南安水利建筑工程有限公司

	江苏山祥建设工程有限公司

	江苏弘伦建设工程有限公司

	江苏东湾建设工程有限公司

	资格审查不合格单位及原因
	/

	发包单位：常州市新北区西夏墅镇浦河社区居民委员会
	招标代理单位：江苏武晋工程咨询有限公司

	经办人：戴治勇
	经办人：李盛

	2025年7月11日
	2025年7月11日

PAGE